Informace k poradi Zadatell o prondjem obecniho bytu

Poradi Zadatel pro rok 2023 (zarazeni zadosti do jednotlivych skupin 1-4) bylo schvaleno na
IX/6. schdzi RMC Brno — Lideft dne 01.03.2023.

V poradi jsou zafazeny vSechny Zadosti podané a aktualizované do 31.12.2022.
Béhem kalendarniho roku se poradi Zadatell ve skupinach neméni.

Zadosti podané v roce 2023 budou zafazeny do poradi — skupin, které se budou sestavovat
pro rok 2024, a to béhem mésice ledna az Unora 2024.



Poradi
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iPoradi Zadatel( rok 2023 skupina 1

rodina s nezaopatfenymi détmi ( véetné samozivitel(), trvalé bydlisté v Brné

osoba vydéle¢né cinna

prijmeni, jméno

Koudelkova Alena

Plavcové Miroslava

Rehéakovéa Eva

Cuprova Katefina

Balikovi Ludék a Denisa
Vildomcova Veronika, Humpa FrantiSek
Otypkova Hana

Cielepova Jitka, Zeman Radek
Mala Radka

Zizkovi Martin a Nikola
Grunwaldova Kristyna

Fejerovi Inna a Michal
Jordanova Dagmar

Kalinovi Petr a Véra

Jerabkovi Lukas , Michaela
Cerny Radek, Strakova Eliska
Krupickovi Miroslav a Renata
Kréalova Andrea

DerviSi¢ Anita

Skfickova Daniela

Bila Andrea

Hrinkanych Maryana
Vochianovi Petra, Stanislav
Novéakova Kristyna

Duskova Klara

Pollakovi Jan, Katefina

Belkan Kenan, Krupenka Natalie
Stastna Denisa

Pustkova Gabriela

Sevéikovi David a Michaela
Brfezovi Natéalie a Radek
Ociepova Monika

Lamacové Karina, Fries Roman
Sromovi David a Elena

Losovi Martin, Nicole

Moudra Zuzana

Stouradova Zuzana

Bélkovi Lubomir a Jana
Minafikova Jana, Brandejsky Josef
Mouka Radek, Chrastinova Jana
Bokorovi Jana, Vladimir
Holec¢kova Monika

Lunerova Jana

Kostalova Markéta

Tichy David, Ticha Eliska
Suchanka Anita

Nevrkla David, Ferencova Tamara
KriStofovi Gabriela a Augustin
Javorsti Ondfej a Zdenka
ZastfeSkova Libuse

Vickova Ladislava

Vybiralova Tereza, Navratil Petr

rok

2.9.2016
23.5.2018
3.10.2018

10.12.2018

6.2.2017

3.4.2017
23.6.2017
26.7.2017
31.7.2017

4.9.2017
27.9.2017
4.10.2017

22.11.2017
27.11.2017
27.11.2017
11.12.2017
14.12.2017
9.12.2020
21.1.2019
13.2.2019

6.5.2019
19.1.2018
19.1.2018
23.1.2018
14.2.2018
12.3.2018
19.3.2018
23.4.2018
21.5.2018
30.5.2018
27.6.2018

2.7.2018
13.7.2018
29.8.2018
11.9.2018
24.9.2018
2.10.2018

15.10.2018
31.10.2018
28.11.2018
5.12.2018
10.12.2018
14.12.2018
19.12.2018
15.4.2019
17.4.2019
29.4.2019

3.6.2019
17.6.2019
28.6.2019

3.7.2019
31.7.2019

za dobu soc. dop. byt. sit.
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53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
1009.
110.
111
112.
113.

Burianova Vladimira

Kisgova Sarka

Vaculikova Lucie

Cervinkova Miroslava

Blckovi Michal a Veronika
Briizkovi Katefina a Libor
Slaninovi Ivo a Lucie

Némecek Tomas, Sucha Martina
Pasekovéa Ladislava, Krupar Jan
Pfibylova Vendula

Anton lvan a Ganna
Zamecnikovi Michal a Markéta
Nesnidalovi Olga a Zdenék
Sperlink Vladan, Koenigova Katefina
Petrovovi Miroslav, Kristyna
Lastdvkova Lucie

Sustadek Jan, Hablakova Adéla
Petyrkova Lucie

Chalupecti Vladislava a Michal
Micovi Pavel a Miroslava
Linnerovi Jifi a Romana
Polackovi Kristyna, Radek
Luknéarova Jana

Jindrova Veronika

Magrovi Ondfej, Martina

Baké Monika, Nos Petr
Suchankovéa Lenka

Rejmont Jan

Mederova Jitka

Straitova Lucie

Tvrda Lenka

Policky Tomas, Policka Eva
Skoupa Iva

Victorové Diana, Michalik Ladislav
Pokorna Eva

Vanovi Michal a Zuzana
Pospisil Jan, Skapincova Simona
Freischutzova Eva, Kral Pavel
Kevri¢ova Lenka

Zajickova Martina, Hajek Viktor
Okénkovi Miroslav a Véra
Forstovi Jifi a Martina
Horakovska Jana

BiZova Eliska

Harkusha Andrii, Potaichuk Iryna
Hanakovi Michal a Miroslava
BraunSlegerova Klara

Cepkovi Miroslav a Lenka
Viv€arova Halyna

Necasova Veronika, Odsedek Jifi
Koucka Michaela

Borovic¢kova Eva

Sokolovi Adéla a Ondrej

Chytra Martina

Berlinska Pavlina

Zdrazilova lveta

Onderéova Barbora

Fusova Sandra a Karolina
Friedelovi Michal a Lucie
Cervenakova Veronika
Havelkova Aneta

2.9.2019
4.9.2019
18.10.2019
23.10.2019
23.10.2019
24.10.2019
4.11.2019
6.11.2019
6.11.2019
11.11.2019
15.11.2019
18.11.2019
18.11.2019
22.11.2019
25.11.2019
29.11.2019
9.12.2019
25.10.2021
8.1.2020
8.1.2020
17.2.2020
4.3.2020
13.5.2020
10.6.2020
15.6.2020
30.6.2020
27.7.2020
30.7.2020
5.8.2020
12.8.2020
17.8.2020
31.8.2020
2.9.2020
14.10.2020
27.10.2020
11.11.2020
11.11.2020
23.11.2020
25.11.2020
30.11.2020
30.11.2020
9.12.2020
18.5.2022
30.11.2022
20.1.2021
25.1.2021
3.2.2021
8.3.2021
10.3.2021
22.3.2021
6.4.2021
14.4.2021
28.4.2021
26.5.2021
16.6.2021
23.6.2021
7.7.2021
15.7.2021
4.8.2021
16.8.2021
23.8.2021
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114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131
132.
133.
134.
135.
136.

137.

138.
139.
140.
141.
142.

143.
144.

145.
146.

147.
148.
149.
150.
151

152.

153.
154.

155.
156.
157.

158.

159.
160.

161.

Gruml Josef, RGziCkova Adéla
Fraitovi Adam, Veronika
Svoboda Pavel, Richterova Lenka
Dolezelova Tereza

Budayova Veronika

Stépankovi Hana, Jifi

Bednar David, Horka Elisabeth
Polyakova Veronika, Blatny Michal
Charvatova Tereza, Burian Jakub
PSovska Jitka, Gregora Lukas
Bilska Katefina

Andrlova Renata

Goghovi Katefina, Ladislav
Sadlikova Vlasta

Kolafova Alexandra

Franc Petr, Krajcova Renata
Stuchlikova Veronika

Hrbackovi Radim, Katefina
Prochazkova Monika
Svejdikova Hana, Zapletal Pavel
Kocendova Sabina, Klima Pavel
Trojanova Sarka

Vernerova Milana

Lukas Josef, JaroSova Markéta
Hronovi Dominik, Petra
Svihalek Filip, Stafikova Martina
Kollmann Tibor

Matouskova Lucie

Duba Jakub, Homolkova Katefina
Cistinovi Marek, Sarka
Vanickova Eva

Berankova Simona

Mala Iva

Borsky Vladimir, Borska Hana
Vagnerovi Tomas, Eliska
Manouskovi Jifi, Hana
Watkowska Joanna

Pavlistikovi Daniel, Veronika
Rybnickovi Zdenék, Michaela
Svétlik Pavel

Seckova Markéta

Karlikova Milena

Sedlackova Radka, Salplachta Michal

Adamcova Kristyna
Pfichystalovi martin, Karolina
Vagner Radek, Stfitecka Jana
Kitsak Oksana

Hubéackovi Andrea, Jaroslav

20.10.2021
30.11.2021
1.12.2021
6.12.2021
30.12.2021
5.1.2022
10.1.2022
10.1.2022
12.1.2022
19.1.2022
24.1.2022
26.1.2022
31.1.2022
7.2.2022
9.2.2022
23.2.2022
28.2.2022
2.3.2022
16.3.2022
28.3.2022
30.3.2022
6.4.2022
25.4.2022
2.5.2022
9.5.2022
19.5.2022
25.5.2022
7.6.2022
30.6.2022
7.7.2022
8.8.2022
8.8.2022
15.8.2022
6.9.2022
5.10.2022
21.10.2022
24.10.2022
26.10.2022
26.10.2022
31.10.2022
31.10.2022
9.11.2022
15.11.2022
22.11.2022
28.11.2022
7.12.2022
12.12.2022
21.12.2022
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Poradi
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Poradi zadatel( rok 2023 skupina 2

Zadatelé do 36 let, bez déti ve vlastni péci, osoba vydélecné ¢inna, trvalé bydlisté v Brné

pfijmeni, jméno

Plihal Vojtéch

Koudelkova Veronika
Zelinkova Petra, Coufal Jakub
MikSatkova Barbora
Marsalek Vit

Kundla Jakub

Martin OndFej, Svévajsova Katefina
Cupakovéa Michaela

Micovi Radek, Nikola
Oklestkovi Petr, Michaela
Lajtkepovi Alena a Marek
Langerova Tereza

Klikova Katefina
Vyhlidalova Markéta
Dobrovolna Lucie
Semencova Michala
Paranjuk Lukas

Rusnékovi Pavla, Anton
Martin Tadea$s

Kralik Radim

Kralik Filip

Grinvalska Pavlina

Spatny Matgj

Svoboda Jakub

Pejcevova Barbora
Klobaska Miroslav

Foitlova Kristyna

Pernikaf David

Mullerova Hana
Hrachovinova Sarka
Voldfich Josef

Bognar St&pan, Pokorna Pavlina
LiSka Michal

Prochazkova Natalie Andrea
Vrbsky Krystof

Bana Ondfej

Kurnik Lukas

FilouSova Sabina
Sedlakova Barbora
MiCudovi Jana a Zdenék
Kadlecova Michaela
Flekova Ivana

Necas Marek

Svitavsky Lukas, Velebové Valerie
Hron Vojtéch

Cech Adam

Kocmanova Denisa

rok
podani

30.11.2015
16.12.2015
21.3.2018
30.5.2018
29.10.2018
5.11.2018
6.2.2019
15.4.2019
17.4.2019
6.5.2019
3.6.2019
19.8.2019
26.8.2019
11.9.2019
16.10.2019
25.10.2019
30.10.2019
6.11.2019
18.11.2019
27.11.2019
27.11.2019
15.1.2020
3.2.2020
30.9.2020
14.10.2020
2.11.2020
4.11.2020
30.11.2020
9.12.2020
12.4.2021
14.4.2021
12.5.2021
24.5.2021
9.6.2021
28.6.2021
18.8.2021
18.8.2021
29.9.2021
29.9.2021
29.9.2021
7.10.2021
25.10.2021
27.10.2021
29.11.2021
1.12.2021
20.12.2021
10.1.2022

za dobu
trvani

12
12
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48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74,
75.
76.
7.

Prochazka Vit

Jurasek Jan

Stépura Stépan

Houdek Tomas

Skvéarkova Veronika

Pohlova Silvie

Vavru$a Daniel

Hvézda Jan, Penazova Simona
Panajotidu Iva, Cernan Lukas
Hrda Lenka, Bielik Ondfej
Hornik David

Kotolan Jifi, Halvova Markéta
Sikorovi Alzbéta, Adam
Klusakovi Martin, Jana

Fiala Michal

Plchova Kristyna

Masarik Lukas, Cermakova Hana

Kresankova Lucie
Hrbackova Pavla
Hlavacova Karolina
Hannawi Beata
Prchly Zdenék
Novak Zdenék
Svobodova Veronika

Némcova Dominika, Chalupa Petr

Feik Daniel
Hrda Ondfrej

Opocensky Onrej, Slezadkova Veronika

Muhr Radek
Smékalova Sabina

11.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
7.2.2022
14.3.2022
4.4.2022
11.5.2022
11.5.2022
15.6.2022
20.6.2022
22.6.2022
22.6.2022
22.6.2022
23.6.2022
11.7.2022
13.7.2022
27.7.2022
3.8.2022
8.8.2022
12.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
14.11.2022
21.11.2022
23,11.2022
23.11.2022
28.11.2022
30.11.2022
14.12.2022
30.12.2022
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Poradi Zadatel( rok 2023 skupina 3

Zadatelé ve véku 36 let a vySe, bez déti ve vlastni péci, osoba vydélecné cinna, trvalé bydlisté v Brné

bodové hodnoceni

Poradi pfijmeni, jméno rok za dobu  soc. dop. byt sit.  celkem
podani trvani

1 Kohout Petr 10.10.2011 16 0 0 16
2. Bélinova Lenka 5.12.2016 n 0 0 1
3. Kralovi Igor, Jana 31.8.2018 8 3 0 1
4, Mocovi Jan a Anna 18.1.2017 10 0 0 10
5. Razsdikova Zoja 13.2.2017 10 0 0 10
6. PospiSilova Renata 12.4.2017 10 0 0 10
7. Mazal Martin 9.10.2017 10 0 0 10
8. Marsalkové Renata 9.10.2017 10 0 0 10
9. Gazsi Ludvik 23.10.2017 10 0 0 10
10. Vicenovi Josef a Viera 1.11.2017 10 0 0 10
11 Gurinova Jarmila, Merto$ St&pan 13.11.2017 10 0 0 10
12. HirSovi Rostislav a Véra 27.11.2017 10 0 0 10
13. Hir§ Rostislav 27.11.2017 10 0 0 10
14. Kostiha Zdenék 17.1.2018 8 0 0 8
15. Lojkovi Karel a Jifina 31.1.2018 8 0 0 8
16. PetruSova Jana 14.3.2018 8 0 0 8
17. Ri¢ka Josef 21.3.2018 8 0 0 8
18. Paseka Jaroslav 4.4.2018 8 0 0 8
19. Kalinova Drahomira 4.4.2018 8 0 0 8
20. Vanackova Radka 28.5.2018 8 0 0 8
21. PeSova Eva 27.6.2018 8 0 0 8
22. Holubova Eliska 12.9.2018 8 0 0 8
23. Sebelova Alena 17.9.2018 8 0 0 8
24. Losova Renata 1.10.2018 8 0 0 8
25. Skopek Milan 8.10.2018 8 0 0 8
26. Kalouda Jaroslav, Holomkova Zd. 17.10.2018 8 0 0 8
27. Pomitiy Lyudmyla 31.10.2018 8 0 0 8
28. Vince Roman 14.11.2018 8 0 0 8
29. Blaha Michal 14.11.2018 8 0 0 8
30. Musilkova Danuse 14.11.2018 8 0 0 8
3L Dohnalova Miroslava 12.12.2018 8 0 0 8
32. Simovi Zdeng&k a Etela 17.12.2018 8 0 0 8
33. Ptacek Michal 6.2.2019 6 0 0 6
34. Podhrazsky Vlastislav 15.2.2019 6 0 0 6
35. Hfebacka Jaroslav 13.3.2019 6 0 0 6
36. Bednar Antonin 25.3.2019 6 0 0 6
37. Peterovi Leopold a Marcela 6.5.2019 6 0 0 6
38. Jandova Jaroslava 29.5.2019 6 0 0 6
39. Stanova Ilvana 28.6.2019 6 0 0 6
40. Micova Dana 5.8.2019 6 0 0 6
41, Sirova Jana 7.8.2019 6 0 0 6
42. Kolouchové Sylva 7.8.2019 6 0 0 6
43. MiloSicova lvana 12.8.2019 6 0 0 6
44, Francova Katefina, Klabal Radomir 14.8.2019 6 0 0 6
45, Svancar Stanislav 26.8.2019 6 0 0 6
46. Tirdilovi Petr a Miroslava 18.9.2019 6 0 0 6
47. Moravcovi Véra a Martin 16.10.2019 6 0 0 6
48. Bohmova Hana 23.10.2019 6 0 0 6
49. Hrets Tamara, Zymonin Volodymyr 4.11.2019 6 0 0 6
50. Jez Jaroslav 8.11.2019 6 0 0 6



51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
108.
104.
105.
106.
107.
108.
1009.
110.

Zdravkova Koleva Elena

Zeleny Michal

Janirek Tomas

PospiSilova Nikol.Urbanek Michal
Israelova Xavera, RUzi¢ka Oldfich
Lebeda Valerie

Prokopova Yveta

Holzova Eva

MatvijiSynova Roks., Stepura Yuriy
Fritz Zdenék a Fritzova Jana
Formankovi Eva a Vladimir
Barancicova Jana, Vogler Kevan
Dohnal Petr

Strnadovi Roman a Katefina
Hochman Martin

Lustig Milan

Simek JiFi

Sykora Boris

Pohankovi Iveta a Radek
Prochazkova Lenka, Krejci Jifi
Zelinka Jaroslav

Dvorakova Eliska, Kovarova Pavlina
Svitakova Miroslava
Slabyhoudkova llona

Dzurnék Jozef

Petrli Miroslav

Uzel Michal

Prchly Miroslav

25.11.2019
27.11.2019
2.12.2019
8.1.2020
3.2.2020
18.5.2020
9.9.2020
9.9.2020
9.9.2020
12.10.2020
21.10.2020
29.10.2020
18.11.2020
16.12.2020
28.12.2020
23.5.2022
15.2.2021
1.3.2021
21.4.2021
24.5.2021
28.6.2021
30.6.2021
1.9.2021
15.9.2021
22.9.2021
27.9.2021
22.11.2021
20.11.2021

Hanackova Petra, Janackova Andrea 29.12.2021

Coufal Petr

Kruty JiFi

Cerméak Marek
Burgetovi Jarmila, Jaroslav
Truksa Kamil

Novak Vitézslav

Miku§ Roman

Visek Jakub

Hajek Jan

Ragasovi Jan, Jaroslava
Sevedek Ivan

Zhuravlov Tymofiy
Lakatosh Mariya
Garbuzova Radka
Sarkoziovi Renata, Artlr
Nedoma Tomas
Stejskalovi Petr, Zdenka
Hryhorchuk Iryna
Hanak Antonin
Novackovi Eva, Jifi
Kalivodovi Vladislava, Antonin
Dan lliana

BartoSova Jana
Soukupova Veéra

Kruta Adam

Nedbalec Jaroslav
Vranova Milada
Rezagové Eva

Hradil JiFi

Slavikova Jana

Hladik Zdenék

12.1.2022
28.2.2022
16.3.2022
16.3.2022
11.4.2022
13.4.2022
13.4.2022
20.4.2022
20.4.2022
4.5.2022
18.5.2022
18.5.2022
7.6.2022
7.6.2022
20.6.2022
22.6.2022
27.6.2022
27.6.2022
11.7.2022
18.7.2022
18.7.2022
15.8.2022
7.9.2022
14.9.2022
19.9.2022
21.9.2022
31.10.2022
9.11.2022
14.11.2022
16,.11.2022
21.11.2022
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111
112.
113.
114.
115.
116.

Popovicovi Vladimir, Alena
Flossova Renata

Puchyf Viadimir

Poucova Zdenka
Svébensky Petr
Zelni¢kova Jarmila

5.12.2022
7.12.2022
12.12.2022
14.12.2022
14.12.2022
21.12.2022
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Poradi
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Poradi Zadatel( rok 2023 skupina 4

ostatni Zadatelé, ktefi nemohou byt zafazeni do skupin 1-3

pfijmeni, jméno

Kadlecova Eva

Novotna Lenka

Nesvatba Libor

Zdansky Jifi, Zdanska Marie
Kolarikova Stanislava
Poucova Barbora

ZemeSova Renata

Pecher Rostislav

Pilo Anton

Micovi Marek a Marie

Malik Michal, TomaSové Sara
Pazebfuchova Kristyna
Dovhanych Vyacheslav
Szymikova Marcela
Machackova Zdenka

Urban Jiri

Hrozkova Monika, Hudec Vladislav
Koufilova Jarmila

Dobrovolna Michaela
Svobodova Michaela
Blazkovi Monika a Jaroslav
Licartovska Monika, Herak Jaroslav
Soldan Karel

Krutova Kristyna

Kerbudova Denisa
Brdeckova Johanka

Brdecko Ondfej

Sosik Martin

Hodan Karel

Kalouskové Sabina

Vranova Tereza

Stastnikové Monika
Havlikovi Zdena a Zdenék
Horvathovi Ivan, Stefanie
Klima JiFi

Safrankova Martina
TouSkova Valerie

TouSka Dominik

Adamec Jakub

Micovi Ester a Tomas

Urban Lukas

Bylokova Petra

CihG Jamie, Skybova Michaela
Kopfivova Kristyna
Schehrerova Adéla

Eclerova Barbora
Zameénikové Renata, Ziak Jifi
MakalouSova Dagmar
Boldiovi Petre, Ester

rok
podani

20.1.2016
3.11.2017
14.12.2015
26.8.2016
16.11.2016
6.3.2017
20.3.2017
3.5.2017
10.7.2017
14.8.2017
28.8.2017
3.11.2017
29.11.2017
6.11.2019
14.2.2018
23.4.2018
14.5.2018
24.10.2018
29.10.2018
26.11.2018
17.8.2020
23.1.2019
28.1.2019
6.2.2019
3.4.2019
2.5.2019
2.5.2019
10.6.2019
22.7.2019
9.9.2019
9.10.2019
30.10.2019
13.11.2019
28.11.2022
9.12.2019
31.12.2019
3.2.2020
3.2.2020
2.3.2020
6.3.2020
25.5.2020
1.6.2020
8.6.2020
8.7.2020
2.11.2020
12.11.2020
25.11.2020
22.6.2022
30.6.2022

za dobu
trvani
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bodové hodnoceni

soc. dop.
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byt. sit.
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50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.

Nesnidalovi Jan a Andrea
Dirdova Veronika
Dvoracek Jan

Milanova Dominika
Vargova Zuzana
Odehnal Milan
RySankova Nikola
Jungova Katefina
Halova Iveta
Vanackova Helena
Mylkova Radka

Tolvay Petr, Sandova Marie
Pacal Jifi

Pavlikova Zaneta
Horakova Nikol

Psotova Lucie
Somplakova Lucie
Filipova Jaroslava
Koudelka Ondrej
RUzitkova Zuzana

Z4ak Petr

BrdeCko Vojtéch
Penasova Nikola
Janarek Martin Stanislav
Dolezalova Gabriela
Koukalova Karolina
Myslinova Natalie
Rusnak Karel

Kordia Roman
Olejnikova Iva
Sumberova Hana

Josefi Barbora
Kadlecova Jana

Prudka Claudie
Varekova Lucie
Hrncifova Petra
Duchoniova Veronika, Kunes$ Jifi
Straka Pavel

Dvorakova Hana

Kadet Viktor

Holatkova Monika, Braileanu Veac.

Milko Sabina, Jaroslav
Hajovska Anna, Zidek Viadimir
Pfidalova Monika

Humbert Humbert

Dostalova Iveta, Walter Viliam
Bagarova Monica, Horvath Milan
Peikert Marek

Sila Martin, Jakubcova Katefina
Hej¢ Petr, Muchova Andrea
Kabelkova Marie

Zahradnikova Lucie

Barto$ Jifi

Karaskova Renata

Horvath Martin

Vasickovi Miroslav, Sylva

4.1.2021
20.1.2021
27.1.2021

1.2.2021
11.2.2021
17.2.2021
22.2.2021
15.3.2021
28.4.2021
29.4.2021
23.6.2021
11.8.2021
23.8.2021
25.8.2021
4.10.2021

20.10.2021
15.11.2021
16.11.2021
22.11.2021
22.11.2021
26.11.2021
29.11.2021
29.11.2021

3.1.2022
17.1.2022
19.1.2022
24.1.2022
26.1.2022
31.1.2022
14.2.2022

9.3.2022
14.3.2022
14.3.2022
23.3.2022

6.4.2022

6.4.2022

6.4.2022
13.4.2022
27.4.2022

9.5.2022
18.5.2022
25.5.2022
30.5.2022
30.5.2022

7.6.2022
22.6.2022
28.7.2022

3.8.2022

3.8.2022

3.8.2022
15.8.2022
24.8.2022

7.9.2022

7.9.2022
22.9.2022
26.9.2022
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106.
107.
108.
109.
110.
111
112.
113.
114.
115.
116.

HlouSkova Michaela
Gruber Jan

Klech Dominik
Slovak Ales, Krékova Jana
MaliSkova Romana
Stojkova Martina
Honzova Markété
Kolouch Petr

Klaus Petr
Lipoldova Jana
Vymlatil Petr

17.10.2022
24.10.2022
27.10.2022
16.11.2022
28.11.2022

5.12.2022

5.12.2022

7.12.2022
12.12.2022
21.12.2022
28.12.2022
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